
クレモン

ローラー
締り

特装密閉
ハンドル

フリーザー
密　閉

平　面
スイング

ギア式

平　面
ハンドル

ポップ
ハンドル

リフト
ハンドル

アジャスト
ハンドル

ラッチ式

スナッチ

リンク

フック式

ロック
ハンドル

L　型
ハンドル

T　型
ハンドル

丸型
小型

押ボタン

取　手

つまみ

止め金
ロッド棒

ジョイント
リンク

ワイヤ

ハ
ン
ド
ル・取
手

つ
ま
み・周
辺
機
器

A

402
総合 23★

H
O
O
K 
 H
A
N
D
LE
S

フック式

PAT.PEND.

A-878-1-A-R A-878-1-D-R A-878-1-C-R

0

0

0 0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0
0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

（
26
）

Installation plate Panel

depth depth

hole

rod

St
ro
ke

14

（
24
9）

23
5

112
60

60

51

13 1
00 20
0

22
644

97

55 （67.5）

8.
5

5.
5

19
.5

取付け板 パネル 4-φ5.2穴

φ4ロッド

ス
ト
ロ
ー
ク

4-M6深さ15 M4深さ15

0

0

00 0

0

0

0

0

0

0

56 52

4-R5.5

19
3

20
0

60

0

0

0

0
00

0

0 0

0

0

0

0

0

00 0

0

0
0

00 00

0

22 3

10 （7）

2.5 17 2.5

15
64

16 9

112

22
6

（
17
.5
）

truss screw

St
ro
ke

truss screw

Emergency liver
6-M4トラスねじ

4-M6トラスねじ

ス
ト
ロ
ー
ク

非常脱出レバー

0 0 0

0

0

0

0
56 52

2-R
4

21
8

〔A-878-1-A-R〕 パネル穴明け寸法（右開き用）
Panel drilling dimensions 
(for right-hand use)

パネル穴明け寸法（右開き用）
Panel drilling dimensions 
(for right-hand use)

キーNo.1871
Key

ロッドジョイント部拡大
Rod joint section enlarged

〔A-878-1-D-R〕

SLIDE  DOOR  FLUSH  HANDLES
大型引戸用 フラッシュハンドル

A-878-1　引戸錠
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